
 

 

Izstādes sadaļa, kas veltīta tematikai TRANSPORTS –  
vēl plašāka nekā iepriekš: 

 
 
 Vieglās automašīnas dažādi zīmoli (Renault, Dacia, Nissan, Opel, VW, Audi, Mercedes-Benz, 

mazie elektro transportlīdzekļi, kvadricikli, u.c.).  
 Īpaša vieglo automašīnu ekspozīcija hallē, B zālē. 

 
 
 Kravas mašīnas, vilcēji, piekabes, puspiekabes: 

 
o Uzņēmums AVAR AUTO stendā izstādē būs apskatāms MAN TGX ar hidrauliku, kombinācijā 

ar Kraker Trailers Axel kustīgās grīdas puspiekabi, kas ir tieši tas, kas nepieciešams 
lauksaimniecības un meža darbos. Būs iespēja apskatīt arī unikālo MAN TGE - mobilo dabas 
klasi no Dabas aizsardzības pārvaldes. Vēlies uzzināt, ar ko īpašs ir šis TGE – apmeklē izstādi.  

 

  
 
o UNITRUCK stendā būs apskatāma Schwarzmuller puspiekabe graudu un dažādu citu beramo 

kravu pārvadāšanai. Puspiekabes aprīkojums sagatavots Latvijas klientu standartiem. Šī ir 
viena no pirmajām šāda veida puspiekabēm Latvijā un izstādes laikā tiks piedāvāta par īpašu 
cenu un iekļautu pirmo garantijas apkopi cenā.   

 

 
 

 
 Dažāda pielietojuma un izmēra riepas, eļļas, autoķīmija, rezerves daļas, serviss, auto 

papildaprīkojums (sakabes āķi, auto paklāji, aizsargstieņi, vinčas, kravas kastes, u.c.), degvielas 
uzglabāšanas risinājumi. 

 


